
   Lubichowo, dnia 27.02.2023 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.3.2023 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2023/BZP00059157/01 z dnia 26.01.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  art.  275
pkt  2  na  zadanie  pn.  „Modernizacja  drogi  gminnej  nr  226040G  w  Lubichowie,  ul.
Dwrocowa” - znak sprawy ZPP.271.2.3.2023.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ze zm.) przekazuje informację, że w dniu 27.02.2023 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w
przedmiotowym postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L. p. Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty
bru o

Okres
gwarancji

1.
JTDROGOWE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Mikołaja Reja 2, 83-240 
Lubichowo

2.681.404,89 zł 60 miesięcy

2. STRABAG Sp. z o. o., ul. Parzniewska 10, 05-800 
Pruszków 3.488.791,95 zł 60 miesięcy

3. WNORTEX Sp. z o. o. z siedzibą w Dywitach, ul. 
Spółdzielcza 1H, 11-001 Dywity 4.682.274,36 zł 60 miesięcy

4. ROMADO-BRZEZIŃSKI SP. Z O. O., Sznurki 115, 83-324 
Brodnica Górna 3.498.989,00 zł 60 miesięcy

5.
TRANSPORT, USŁUGI, HANDEL, skład opału, mat.bud., 

skup złomu Tadeusz Decka, os. Kwiatowe 4, 83-132 
Morzeszczyn

3.458.760,00 zł 60 miesięcy

6. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWY DRÓG S.A., ul. 
Pomorska26A, 83-200 Starogard Gdański 2.628.474,75 zł 60 miesięcy

 Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub jego pełnomocnika)


